
 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

1 

 

 
Smlouva na zajištění 

svozu a odstranění nebezpečného odpadu 
 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) a v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb., o odpadech, v platném znění (dále jen „zákon o odpadech“) 
 

uzavřená mezi 
 

Česká republika – Probační a mediační služba 

Se sídlem:   Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou  

IČ:    70888060 

DIČ:    není plátcem DPH 

Bankovní spojení:  

Č. ú.:    4

 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

a 

 

VEBLO a.s. 

Se sídlem:   Pod Pekařkou 107/1, 147 00 Praha 4   

Zastoupena:   Bc. Hanušem Kotkem, jednatelem   

IČ:    04189825     

DIČ:    CZ04189825    

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 20748  

Bankovní spojení:   

Č. ú.:       

(dále jen „Poskytovatel“),  

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“) 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

2 

 

 

 

 

 

Preambule 

 

Tato smlouva, jejímž předmětem je zabezpečení svozu a odpovídajícího odstranění 
nebezpečného odpadu pro Objednatele (dále jen „Smlouva“) je uzavírána na základě 
výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Svoz a odstranění 
nebezpečného odpadu 2022-2026“ (Spr. č. VZ 02444/2022-034-3) (dále jen „veřejná 
zakázka“). 
 

Poskytovatel tímto prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění, 
která bude poskytovat na základě této Smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi, všemi 
náležitostmi a veřejnoprávními oprávněními a povoleními, které jsou k plnění služeb podle této 
Smlouvy nezbytné.  
 

Poskytovatel dále prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami a pokyny Objednatele, 

které jsou relevantní pro uzavření této Smlouvy, zejména se zadávacími podmínkami, které 
Objednatel stanovil pro zadání veřejné zakázky, že je shledal vhodnými, že cena a způsob 
plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.  

 

Poskytovatel dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel realizuje veřejnou 
zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek stanovených v § 
6 ZVZ. Odpovědné zadávání veřejných zakázek kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 
zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních 
práv a životního prostředí.  
 

 

Čl. 1 

Předmět a účel Smlouvy, specifikace a podmínky plnění 
 

1.1 Předmětem této Smlouvy je převzetí, svoz a odpovídající odstranění nebezpečného 
odpadu (dále také „plnění“), z jednotlivých středisek Objednatele, v souladu s požadavky 
zákona o odpadech v platném znění a příslušných prováděcích předpisů a vyhlášky č. 
306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o 
hygienických požadavcích na provoz sociálních zařízení a ústavů sociální péče, v platném 
znění.  
 

1.2 Jedná se o zajištění svozu a následného odstranění nebezpečného odpadu ze 75 

středisek Objednatele – svozových míst (vyspecifikovány v příloze č. 1 této Smlouvy). Jde 

o odpady katalogového čísla 18 01 03 (kategorie N), na jejichž sběr a odstraňování jsou 
kladeny zvláštní požadavky na infekční odpad. Konkrétně se jedná o uzavřené testovací 
kazety na detekci omamných a psychotropních látek v biologickém materiálu. S uvedeným 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

3 

 

odpadem musí být nakládáno jako s nebezpečným a ve věci odstranění postupovat dle 

platných a účinných právních předpisů. 

 

1.3 Předmětem plnění pro Objednatele je dále rovněž zpracování a předání úplných a 
kompletních pokladů a dat 1 x měsíčně za účelem vedení průběžné evidence o odpadech 
a způsobech nakládání s nimi. Poskytovatel zajistí, v souladu s § 78 zákona o odpadech, 

ohlášení přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím příslušného integrovaného 
systému plnění ohlašovacích povinností. 
 

 

1.4 Veškeré činnosti Poskytovatele musí být v souladu se všemi zákonnými požadavky 
platnými pro nakládání s odpady, a to zejména zákonem o odpadech, příslušných 
prováděcích předpisů a vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a 
šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz sociálních zařízení 
a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel odpovídá za splnění 
všech zákonných povinností plynoucích z nakládání s nebezpečnými odpady od okamžiku 
převzetí tohoto odpadu od Objednatele.  

 

1.5 Objednatel bude odpad na jednotlivých 75 střediscích shromažďovat ve vyhrazených 
uzavřených prostorách (v chladicích zařízeních / boxech chlazených na teplotu maximálně 
8 °C) a odtud je bude Poskytovatel vždy 1 x měsíčně odvážet. Předpokládané množství 
likvidovaného odpadu je do 6 kg měsíčně na každém ze 75 středisek Objednatele. 

Objednatel prohlašuje, že toto množství nebezpečného odpadu vyprodukovaného na 

jednotlivých střediscích Objednatele, je pouze hodnotou orientační. Tato hodnota týkající 
se množství vyprodukovaného odpadu na jednotlivých střediscích Objednatele může být 
proměnlivá, tj. může být v jednotlivých měsících nižší, či výjimečně vyšší. Z hlediska 

celkové doby realizace Smlouvy by však množství odpadu nemělo překročit hodnotu do 6 
kg na jedno středisko měsíčně. 
 

1.6 Svozové dny, 1 x měsíčně na každé středisko, budou stanoveny na základě vzájemně 
odsouhlaseného harmonogramu svozů. Harmonogram svozů bude Poskytovatel zasílat 
kontaktní osobě Objednatele nejpozději 3 pracovní dny před následujícím měsícem kdy 
mají být svozy uskutečněny. Vzor harmonogramu je přílohou č. 2 této Smlouvy. V případě, 
že na některých střediscích nebude v daném konkrétním měsíci nebezpečný odpad 
nashromážděn, bude o tom Objednatel informovat Poskytovatele, s ohledem na 

hospodárnost a efektivitu při organizaci svozu, a to 3 pracovní dny přede dnem 
plánovaného svozu. Převzetím nebezpečného odpadu přecházejí na Poskytovatele 

veškerá práva a povinnosti spojená s dalším nakládáním s tímto materiálem.       
 

1.7 Předmětem plnění ze Strany Poskytovatele jsou i činnosti v odstavcích 1 a 6 tohoto článku 
Smlouvy výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné pro řádné naplnění účelu této 
Smlouvy a pro fungování systému v odpovídající kvalitě, rozsahu a termínech. 
Poskytovatel je povinen realizovat plnění podle této Smlouvy specifikované v odstavci 1 
až 6 tohoto článku Smlouvy v souladu s potřebami a požadavky Objednatele. 

 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

4 

 

1.8 Poskytovatel může část plnění realizovat prostřednictvím třetích osob (dále jen 
„poddodavatel“), pokud ve své nabídce doložil seznam poddodavatelů, včetně jejich 
identifikace a doklady prokazující splnění základní způsobilosti těchto jeho poddodavatelů 

stejným způsobem a ve stejném rozsahu, v jakém je prokazuje sám Poskytovatel. V 

takovém případě Poskytovatel odpovídá za jejich plnění tak, jako by plnil sám. Změna v 
osobě poddodavatele je možná jen s výslovným písemným souhlasem Objednatele. 

 

1.9 Poskytovatel se zavazuje za podmínek dále uvedených realizovat pro Objednatele 

všechny činnosti uvedené v této Smlouvě a Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit 

za realizaci těchto činností sjednanou cenu dle Čl. 3 Smlouvy.  

 

 

Čl. 2 

Doba a místo plnění 

2.1 Místem plnění je Česká republika. Konkrétní místa plnění (jednotlivá střediska/svozová 
místa) jsou vyspecifikována v příloze č. 1 - Seznam svozových míst. Jedná se o 75 

středisek Objednatele dislokovaných v rámci celé ČR.  
 

2.2 Poskytovatel bere na vědomí, že počet středisek a jejich rozmístění může doznat 
v průběhu realizace Smlouvy určité dílčí změny. Objednatel prohlašuje, že nepředpokládá, 
že by tyto dílčí změny, ke kterým by v tomto ohledu mohlo dojít, měly jiný než zcela 
zanedbatelný vliv na organizaci a nákladnost svozu a Poskytovatel toto akceptuje. 

 

2.3 Tato Smlouva se uzavírá na období 4 let, a to ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 
uveřejněním v registru smluv. 

 

 

Čl. 3 

Cena a platební podmínky 

 

3.1 Celková cena za plnění předmětu této Smlouvy byla v souladu se zadávací dokumentací 
a nabídkou Poskytovatele sjednána ve výši 1.170.000, - Kč bez DPH (slovy: 

jedenmilionstosedmdesáttisíc korun českých) a 1.414.800, - Kč včetně DPH (slovy: 
jedenmiliončtyřistačtrnácttisícosmset korun českých) (dále jen „cena“). Cena za jednotlivé 
měsíční svozy bude zohledněna v Seznamu svozových míst dle přílohy č. 1. Seznam 

svozových míst s uvedením ceny za jednotlivé měsíční svozy bude přílohou faktury. 

 

3.2 Poskytovatel povede měsíční přehled o realizaci jednotlivých svozů, který bude obsahovat 
údaje o realizovaných svozech, obsloužených svozových místech, množství odebraného 
odpadu z každého svozového místa, ceně za obsluhu každého svozového místa a 
celkovou cenu za plnění v daném měsíci. Tento měsíční přehled (dále také „výkaz 
poskytnutých služeb“) bude sloužit jako podklad pro fakturaci v jednotlivých měsících a 
bude vždy přílohou Faktury za daný měsíc. 
 

3.3 Hmotnost odpadu zjistí Poskytovatel prostřednictvím vážícího zařízení.  



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

5 

 

 

3.4 K ceně za plnění předmětu této Smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty, a to 
podle výše stanovené právními předpisy v den uplatnění nároku na plnění Poskytovatelem. 

 

3.5 Úhrada za služby bude prováděna na základě daňového dokladu (dále „Faktura“). 
Poskytovatel k faktuře přiloží výkaz poskytnutých služeb v daném měsíci, obsahující 
přehled středisek a množství odpadu, které bylo v daném měsíci z každého střediska 
Poskytovatelem převzato, cenu za jednotlivá střediska a celkovou cenu za daný měsíc. 

 

3.6 Faktura za provedené služby je zasílána elektronicky na email podatelna@pms.justice.cz 

nebo datovou schránkou na příjemce raeaa5y a to i v případě vystavení faktury ve formátu 
isdoc/isdocx (tzv. e-faktura). Pouze v případě nefunkčnosti emailové schránky 
podatelna@pms.justice.cz nebo datové schránky raeaa5y je faktura zaslána na adresu: 
Česká republika – Probační a mediační služba, Senovážné náměstí 995/1,110 00 Praha 
1. 

 

3.7 Doba splatnosti Faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Připadne-li termín splatnosti na den, který není pracovním dnem, posouvá se 
termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den. Ke splnění dluhu Objednatele dojde 

připsáním částky na bankovní účet Poskytovatele. 

 

3.8 Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v platných právních 
předpisech, zejména v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. Součástí Faktury bude také stručný popis fakturovaného předmětu plnění.   
 

3.9 Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené 
údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Poskytovateli s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba 
splatnosti Faktury a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené Faktury 
Objednateli. 

 

3.10 Je-li Poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti plynoucí z této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn pozastavit veškeré platby. 
 

3.11 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v Kč. 
 

3.12 Faktura se vždy platí bezhotovostním převodem na účet druhé Strany uvedený v 
preambuli Smlouvy. 

 

3.13 Faktura se pro účely Smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované 
částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

 

mailto:podatelna@pms.justice.cz
mailto:podatelna@pms.justice.cz


 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

6 

 

3.14 V případě, že se Poskytovatel jako neplátce DPH stane v průběhu plnění Smlouvy 

plátcem DPH, nemá Poskytovatel z tohoto titulu nárok na navýšení ceny uvedené v čl. 3 
Smlouvy. 

 

3.15 V případě, že Poskytovatel získá v průběhu doby trvání této Smlouvy rozhodnutím 
správce daně status nespolehlivého plátce dle § 106a zákona o DPH, má Objednatel právo 
postupovat dle § 109a zákona o DPH a zaplatit správci daně DPH jménem Poskytovatele. 

Zaplacená částka DPH bude v takovém případě odečtena od ceny. Poskytovatel se 

zavazuje na Faktuře uvést správný bankovní účet, který je zároveň zveřejněný správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. Je-li na faktuře uveden jiný bankovní účet, 
je Objednatel oprávněn zaslat fakturu zpět Poskytovateli k opravě. 

 

Čl. 4 

Práva a povinnosti Stran 

 

4.1 Poskytovatel se zavazuje plnit svědomitě, s řádnou a odbornou péčí, v rozsahu, kvalitě a 

v termínech podle této Smlouvy. Při realizaci plnění je Poskytovatel vázán obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 
normami nebo zájmy Objednatele.  

 

4.2 Poskytovatel je povinen při realizaci plnění včas písemně upozornit Objednatele na 

zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad 

s obecně závaznými právními předpisy, za písemnou formu se považuje i e-mail doručený 
na adresu kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě. 

 

4.3 Strany jsou povinny vzájemně se informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a 
včasné provedení plnění a poskytovat si nezbytnou součinnost.  
 

4.4 Poskytovatel se zavazuje provádět plnění osobně, případné poddodavatele může použít 
pouze v souladu s ustanoveními této Smlouvy a po písemném schválení Objednatelem. 

 

4.5 Poskytovatel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k realizaci plnění podle této Smlouvy. 

 

4.6 Poskytovatel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu plnění. Objednatel má 
právo kontrolovat realizaci plnění a požadovat po Poskytovateli prokázání skutečného 
stavu realizace plnění kdykoliv v průběhu trvání Smlouvy, avšak nikoliv častěji než 1 x 
měsíčně. 

 

4.7 Poskytovatel je při plnění této Smlouvy dále povinen: 

 

a) Chránit a šetřit zájmy, reputaci a dobrou pověst Objednatele, tato povinnost je časově 
neomezená a trvá i po zániku této Smlouvy. 

b) Informovat bezodkladně Objednatele o tom, že se při plnění této Smlouvy dostal nebo 

by se mohl dostat do jakéhokoli střetu zájmů z jakéhokoli důvodu. 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

7 

 

c) Zdržet se porušení jakýchkoli práv třetích osob, zejména jejich práv duševního 
vlastnictví a osobnostních práv. 

d) Vést o plnění této Smlouvy záznamy, které se při jejím plnění v souvislosti 

s poskytováním údajů obvykle vedou, a uchovávat tyto záznamy, jakož i veškerou 
dokumentaci a účetní doklady související s plněním této Smlouvy po celou dobu 

realizace této Smlouvy a minimálně 3 let po jejím ukončení, nestanoví-li právní předpisy 

lhůtu delší, a kdykoli je Objednateli na jeho žádost bezodkladně zpřístupnit, a to i po 

zániku této Smlouvy. 

4.8 Poskytovatel není oprávněn jakýmkoliv způsobem zastupovat Objednatele ve vztahu 

ke třetím osobám, vystupovat jako zástupce Objednatele, zavazovat Objednatele, právně 
za něj jednat ani činit jménem Objednatele jakákoliv závazná prohlášení. 
 

4.9 Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně svého sídla. 

 

4.10 Poskytovatel je povinen oznámit neprodleně Objednateli veškeré kontroly provedené u 
Poskytovatele či jeho poddodavatele správními orgány související s realizací svozu a 

odstranění nebezpečného odpadu a seznámit Objednatele se závěry těchto kontrol. 
 

4.11 Poskytovatel je povinen předložit Objednateli roční evidenci množství nebezpečného 
odpadu podle jednotlivých středisek – svozových míst, která byla pro Objednatele za toto 

období realizována. 
 

4.12 Poskytovatel je povinen mít uzavřené adekvátní pojištění k plnění této Smlouvy a 

udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy. Na žádost 

Objednatele je Poskytovatel povinen Objednateli neprodleně prokázat splnění povinnosti 

stanovené tímto bodem Smlouvy. 

 

4.13 Objednatel se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Poskytovatele do 

svozových míst za účelem plnění ustanovení této Smlouvy. 

 

4.14 Objednatel se zavazuje dodržovat a plnit obecně závazné předpisy, především 
povinnost původce odpadu při nakládání s odpady dle zákona o odpadech. 

 

4.15 Objednatel se zavazuje uchovávat a předávat Poskytovateli nebezpečný odpad 
právními předpisy stanoveným způsobem.  

 

4.16 Objednatel je povinen předat Poskytovateli do 5 pracovních dnů informace o závadách 
a problémech souvisejících s plněním podle této Smlouvy a poskytnout Poskytovateli 

veškerou součinnost potřebnou pro jejich odstranění a řádnou realizaci předmětu této 
Smlouvy. 

 

4.17 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy bude dbát o dodržování 
důstojných pracovních podmínek osob, které se na jejím plnění budou podílet. 
Poskytovatel se proto zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného 
Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

8 

 

pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí 
(a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli). 

 

4.18 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy bude dbát o dodržování 
enviromentálních aspektů plnění Smlouvy, a to co se týká množství tištěných dokumentů. 
Poskytovatel se zavazuje, že dokumenty související s plněním této Smlouvy budou tištěny 
pouze v míře nezbytně nutné pro plnění Smlouvy.  

 
Čl. 5 

Práva Objednatele z vadného plnění 
 

5.1 Vykazuje-li plnění realizované Poskytovatelem jakoukoli vadu, ať už zjevnou či skrytou, 
věcnou či právní, má Objednatel následující práva z vadného plnění, a to výhradně dle své 
volby: 

 

a) Právo požadovat po Poskytovateli přiměřenou slevu z ceny, nebo 

b) Právo požadovat po Poskytovateli bezodkladné a bezúplatné odstranění vady, nebo 

c) Právo odstoupit od Smlouvy dle Čl. 13.  

 
5.2 Objednatel je oprávněn vady vytknout a svá práva z vadného plnění uplatnit, a to 

prostřednictvím Kontaktních osob podle čl. 10.1, kdykoli v průběhu 1 roku ode dne, kdy 

vady zjistil. Vady lze vytknout Poskytovateli písemně, a to i e-mailem. 

 

5.3 Uplatní-li Objednatel svá práva z vadného plnění, není tím nijak dotčeno jeho právo na 
náhradu případné újmy, ani jeho právo na zaplacení smluvní pokuty. 
 

 

Čl. 6 

Mlčenlivost a ochrana důvěrných informací 
 

6.1 Poskytovatel je povinen utajit veškeré informace, které se dozvěděl v rámci uzavírání a 
plnění Smlouvy, včetně obsahu Smlouvy, a informace, které mu Objednatel sdělí nebo 
jinak vyplynou z plnění Smlouvy nebo z činnosti Objednatele („Důvěrné informace“).  
 

6.2 Poskytovatel nesdělí Důvěrné informace třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů 
svých orgánů, poddodavatelů a právních či daňových poradců („Spolupracovníci“), a 

přijme taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení 
předchozí věty se nevztahuje na Důvěrné informace: 

 

a) Které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než porušením 
povinností plynoucích ze Smlouvy Poskytovatelem nebo porušením povinností jeho 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

9 

 

Spolupracovníky, za jejichž porušení Poskytovatel dle Smlouvy odpovídá. 

b) Které byly Poskytovateli známé ještě před tím, než mu je Objednatel poskytl, to neplatí, 
získal-li je Poskytovatel přímo či nepřímo od Objednatele. 

c) Jejichž samostatným původcem je Poskytovatel, a to bez využití informací 
poskytnutých Objednatelem dle této Smlouvy, ani s odkazem na ni. 

d) K jejichž zveřejnění dal Objednatel výslovný písemný či e-mailový souhlas 
Poskytovateli, nebo které byly zveřejněny na základě povinnosti stanovené právními 

předpisy, zejména Zákonem o registru smluv, nebo na základě pravomocného 
soudního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí jiných orgánů veřejné moci. 

6.3 Poskytovatel smí Důvěrné informace poskytnout svým Spolupracovníkům jen tehdy, 
jestliže tito Spolupracovníci budou vázáni, ať už na základě smlouvy či zákona, povinností 
zachovávat důvěrnost Důvěrných informací, a to přinejmenším v rozsahu dle této Smlouvy. 
Poskytovatel plně odpovídá za porušení této povinnosti ze Strany svých Spolupracovníků 
tak, jako by Smlouvu porušil sám. 
 

6.4 V případě, že Poskytovatel zjistí, že došlo nebo může dojít k prozrazení, resp. získání 
Důvěrných informací neoprávněnou osobou, zavazuje se neprodleně písemně informovat 

o této skutečnosti Objednatele a podniknout veškeré kroky potřebné k zabránění vzniku 
újmy nebo k jejímu maximálnímu omezení, pokud se Strany nedohodnou jinak. 

 

6.5 Poskytovatel se zavazuje vrátit Objednateli na jeho žádost neprodleně veškeré materiály 
obsahující Důvěrné informace včetně všech případných kopií nebo písemně či e-mailem 

potvrdí, že tyto materiály, resp. kopie byly zničeny, pokud se Strany nedohodnou jinak. 

 

6.6 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel je oprávněn poskytnout 
svému zřizovateli, tj. Ministerstvu Spravedlnosti Smlouvu a jakékoli údaje či dokumenty, 
které mu Poskytovatel v souvislosti s plněním Smlouvy sdělí či poskytne. 

 

Čl. 7 

Ochrana osobních údajů 

 

7.1 Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že obě jsou ve vztahu k osobním údajům 
vzniklých v souvislosti s uzavíráním či plněním Smlouvy samostatnými správci osobních 
údajů. Strany prohlašují, že jsou si vědomy povinností správce osobních údajů jak podle 

současných právních předpisů, tak podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“), a zavazují se je dodržovat. 

7.2 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel může jako správce osobních údajů v průběhu 
plnění Smlouvy, za účelem plnění Smlouvy a/nebo za účelem splnění povinností 
Objednatele vyplývajících z právních předpisů zpracovávat osobní údaje zástupců 
Poskytovatele a jeho Spolupracovníků, které jsou uvedeny ve Smlouvě nebo které souvisí 
s plněním Smlouvy, zejména osobní údaje zástupců Poskytovatele v rozsahu jméno, 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

10 

 

příjmení, telefon, e-mail a další údaje které Poskytovatel nebo Spolupracovníci dobrovolně 
poskytnou Objednateli.  

7.3 Poskytovatel bude uchovávat a zpracovávat osobní údaje automatizovaně i manuálně 
v rámci vlastní smluvní dokumentace či v interních IT systémech, a to sám či 
prostřednictvím pověřených zpracovatelů. Provozovatelem IT systému, ve kterém jsou 
uchovávány osobní údaje, může být rovněž třetí osoba vystupující ve vztahu k Objednateli 

jako zpracovatel. Seznam pověřených zpracovatelů poskytne Objednatel Poskytovateli na 

vyžádání. 

7.4 Nestanoví-li Smlouva jinak, osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným 
zaměstnancům Objednatele či zaměstnancům pověřeného zpracovatele, a to pouze 
v míře nezbytné pro účely zpracování. 

7.5 Osobní údaje budou zpracovávány Objednatelem po dobu trvání Smlouvy, a dále po dobu 
10 let po jejím zániku, a to za účelem ochrany legitimních zájmů Poskytovatele či za účelem 
obrany v případě potenciálního sporu. 

7.6 Poskytovatel dále souhlasí s tím, že Objednatel je oprávněn poskytnout osobní údaje 
uvedené ve Smlouvě svému zřizovateli, tj. Ministerstvu spravedlnosti. 

7.7 Poskytovatel potvrzuje, že byl poučen o právech subjektů osobních údajů (i) na přístup 
k osobním údajům, (ii) na opravu osobních údajů, (iii) požadovat od Objednatele vysvětlení 
v případě podezření, že ke zpracování osobních údajů dochází v rozporu s ochranou jejich 
soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, (iv) požadovat odstranění 
protiprávního stavu, zejména blokováním, provedením opravy, doplněním nebo likvidací 
osobních údajů a (v) obrátit se v případě uvedeného podezření či odmítnutí odstranění 
uvedeného protiprávního stavu na Úřad pro ochranu osobních údajů. Poskytovatel se 

zavazuje bez zbytečného odkladu s těmito skutečnostmi seznámit Spolupracovníky, kteří 
se stali či se stanou subjekty zpracování osobních údajů podle tohoto článku.  

7.8 Strany se zavazují nepředávat druhé Straně žádné osobní údaje bez souhlasu, není-li 
v tomto článku uvedeno jinak. 

7.9 V případě jakýchkoli dotazů týkajících se zacházení s osobními údaji či uplatnění práv 
subjektu osobních údajů lze použít adresu osobni.udaje@pms.justice.cz. 

Čl. 8 

Sankce 

 

8.1 V případě prodlení se splacením Faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat po 
Objednateli úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů. 
 

8.2 Jestliže Poskytovatel:  

a) Neposkytne plnění nebo jeho část v ujednaném termínu, nebo 

b) Neprovede nápravu nebo jeho části v návaznosti na Objednatelovu námitku ani do 10 

dní od jejího doručení nebo 

c) Nepředloží harmonogram svozů ve lhůtě dle článku 1.6 

mailto:osobni.udaje@pms.justice.cz


 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

11 

 

 

a pokud takové Poskytovatelovo prodlení – v kterémkoli z výše uvedených případů – trvá 
déle než 5 dní, má Objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za 
každý jednotlivý případ takového prodlení, a to za každý, byť jen započatý, den takového 
prodlení. 
 

8.3 Objednatel je v případě porušení povinností dle Čl. 6 Poskytovatelem oprávněn účtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinností.  
 

8.4 Uhrazením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši, a 
to včetně škody způsobené povinností Objednatele uhradit pokutu či jinou veřejnoprávní 
sankci v důsledku porušení povinnosti Poskytovatele. 

 

8.5 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo Stran na náhradu újmy v 
plném rozsahu, a nezanikají těmito smluvními pokutami utvrzené povinnosti. 

 

8.6 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu uhrazení. 
 

Čl. 9 

Odpovědnost za újmu a odškodnění 
 

9.1 Strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. Strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 
právních předpisů a této Smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plnění předmětu této 
Smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím 
subdodavatele. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk. 
 

9.2 Žádná ze Stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. 
 

9.3 Strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro Stranu vyplývá ze Smlouvy nebo 

platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas. 
 

9.4 Poskytovatel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření 
Smlouvy ve smyslu §1765, §1766 a analogicky dle §2620 odst. 2 Občanského zákoníku. 
 

9.5 Poskytovatel je plně odpovědný za jakékoli porušení práv třetích osob, k němuž dojde v 
jakékoli souvislosti s jeho plněním této Smlouvy. 
 

9.6 Poskytovatel je povinen do 10 dní od doručení Objednatelovy žádosti: 
 

a) Nahradit Objednateli jakoukoli újmu, která jim vznikla, ať už přímo či nepřímo.  
b) Odškodnit Objednatele za jakékoli odůvodněné nároky uplatněné proti nim třetími 

osobami, 

 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

12 

 

v důsledku (i) realizace plnění a v jakékoli souvislosti s ním, (ii) porušení povinností 
uložených Poskytovateli touto Smlouvou, zejména v důsledku vad při realizaci plnění, v 

důsledku porušení práv třetích osob ze Strany Poskytovatele při plnění této Smlouvy a v 
jakékoli souvislosti s ním či v důsledku porušení prohlášení a záruk poskytnutých 
Poskytovatelem, nebo (iii) porušení právních předpisů ze Strany Poskytovatele. 

 

9.7 Poskytovatel je zejména povinen nahradit Objednateli jakoukoli újmu, která jim vznikne z 
titulu pokuty či jiné sankce pravomocně uložené orgánem veřejné moci jakéhokoli státu či 
Evropské unie v důsledku případů týkajících se porušení povinností při ochraně osobních 
údajů. 

 

Čl. 10 

Komunikace stran a kontaktní osoby 

 

 

10.1 Kontaktními osobami pro účely jednání v průběhu plnění Smlouvy jsou: 

 

a) za Objednatele: 

b) za Poskytovatele: 

 

10.2 Jakékoliv oznámení, sdělení, souhlas nebo dokument, který má být doručen podle 
Smlouvy, může být doručen osobně, kurýrem nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou 
a/nebo v případech připuštěných touto Smlouvou může být doručen e-mailem 

(elektronickou poštou) Straně, které má být doručen.  
 

10.3 Komunikace e-mailem je mezi Stranami přípustná také v případech, kdy tato Smlouva 

pro komunikaci mezi Stranami nestanoví žádnou zvláštní formu.  
 

10.4 Jakékoli oznámení bude považováno za řádně doručené příslušné Straně okamžikem 

jeho dojití do sféry adresáta.  
 

10.5 Každá Strana písemně či e-mailem oznámí bez zbytečného odkladu druhé Straně 
jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v čl. 10.1. Písemným či e-mailovým 
potvrzením tohoto oznámení druhou Stranou dojde ke změně kontaktních údajů dotčené 
Strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

 

Čl. 11 

Audit a kontrola 

 

11.1  Poskytovatel bere na vědomí, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Ceny z veřejných výdajů. Veškerá 
kontrola bude prováděna po předběžné dohodě s Poskytovatelem. 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

13 

 

 

11.2 Objednatel či jím pověřený auditor má právo kdykoli, a to i po zániku této Smlouvy, 

zkontrolovat, zda Poskytovatel plní či splnil povinnosti uložené mu touto Smlouvou, a 

Poskytovatel je povinen na požádání poskytnout Objednateli, či jím pověřenému 
auditorovi, plnou součinnost potřebnou k řádnému provedení takového auditu, zejména 
poskytnout veškeré informace a dokumenty související s plněním Smlouvy.  

 

Čl. 12 

Uveřejnění Smlouvy v registru smluv 

 

12.1 Pro případ, že zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů („Zákon o registru“) stanoví povinnost Smlouvu uveřejnit v registru 
smluv, se Strany dohodly, že uveřejnění textového obsahu této Smlouvy, včetně jejích 
příloh, dle Zákona o registru zajistí Objednatel. 

 

12.2 Objednatel v souladu s § 5 Zákona o registru zašle správci registru smluv:  

 

a) Elektronický obraz textového obsahu této Smlouvy, včetně jejích příloh, v otevřeném a 

strojově čitelném formátu. 
b) Metadata vyžadovaná Zákonem o registru smluv. 

 

a to do příslušné datové schránky Ministerstva vnitra určené pro uveřejňování záznamů v 
registru smluv prostřednictvím elektronického formuláře zveřejněného na portálu veřejné 
správy. 
 

12.3 Objednatel se zavazuje vyplnit ve formuláři pro uveřejnění Smlouvy v registru smluv 

adresu datové schránky nebo e-mail Poskytovatele, aby správce registru smluv mohl 

Poskytovateli zaslat potvrzení o uveřejnění podle § 5 odst. 4 Zákona o registru. 
 

12.4 Objednatel splní povinnost stanovenou v článku 12.2 neprodleně po uzavření této 
Smlouvy, nejpozději do 20 pracovních dnů od jejího uzavření. 
 

12.5 Poskytovatel prohlašuje, že (i) Smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství (ii) 
souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle tohoto článku a (iii) bere na vědomí, že 
Objednatel je oprávněn znečitelnit ve Smlouvě před jejím odesláním správci registru smluv 
ty její části, které jsou dle Zákona o registru vyloučeny z uveřejnění. 
 

12.6 Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu uveřejnit v registru smluv jedině v případě, že 
Objednatel její uveřejnění v registru smluv nezajistí sám ve lhůtě ujednané v článku 12.4. 

V takovém případě je ale Poskytovatel povinen (i) získat písemný či e-mailový souhlas 
Objednatele s uveřejněním konkrétní podoby Smlouvy a metadat v registru smluv a (ii) 
zejména znečitelnit před jejím odesláním správci registru smluv ty její části, které obsahují 
osobní údaje zaměstnanců či jiných Spolupracovníků Objednatele, o jehož znečitelnění 
Objednatel písemně či e-mailem požádal Poskytovatele.  

 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

14 

 

12.7 Ujednání tohoto článku se použijí mutatis mutandis také na uveřejňování jakéhokoli 
dodatku k této Smlouvě v registru smluv. 
 

12.8 Pokud Zákon o registru nestanoví povinnost tuto Smlouvu uveřejnit v registru smluv, 

tento článek Čl. 12 se nepoužije. 
 

Čl. 13 

Ukončení Smlouvy 

13.1 Smluvní vztah končí uplynutím doby, na kterou byla tato Smlouva uzavřena. 
 

13.2 Smluvní Strany mohou ukončit tuto Smlouvu na základě písemné dohody podepsané 
oběma smluvními Stranami. 

 

13.3 Tato Smlouva může být ukončena také Objednatelem písemnou výpovědí bez uvedení 
důvodu. Dvouměsíční výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem následujícím po měsíci, 
v němž byla písemná výpověď doručena Poskytovateli. Za doručení výpovědi se považuje 
také uložení zásilky u poštovního doručovatele v případě, kdy se zásilku nepodaří doručit 
Poskytovateli. 

 

13.4 Kromě důvodů stanovených Občanským zákoníkem lze od této Smlouvy jednostranně 
odstoupit v následujících případech: 
a) Poskytovatel v případě, že na straně Objednatele dojde k prodlení s platbou delší než 

60 dnů po splatnosti a pokud Objednatel nezjedná nápravu do 7 pracovních dnů od 
doručení písemného upozornění, přestože bude Poskytovatelem na tuto skutečnost 
prokazatelně písemně upozorněn. 

b) Objednatel v případě, že na straně Poskytovatele dojde k opakovanému neplnění 
předmětu plnění v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této Smlouvy a pokud 

Poskytovatel nezjedná nápravu do 7 pracovních dnů od doručení písemného 
upozornění, přestože bude Objednatelem na tuto skutečnost prokazatelně písemně 
upozorněn. 

c) Objednatel v případě, že dojde ke ztrátě oprávnění Poskytovatele podnikat v kterékoli 
oblasti upravené touto Smlouvou. 

d) Objednatel v případě, že v souvislosti s plněním účelu Smlouvy dojde ke spáchání 
trestného činu na straně Poskytovatele. 

e) Objednatel v případě, že Poskytovatel porušuje své povinnosti dle čl. 4, odst. 17 a 18.  

 

Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení 
Poskytovateli/Objednateli. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok Objednatele 

na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty. 

13.5 V případě odstoupení od této Smlouvy provedou smluvní Strany vzájemné vypořádání, 
a to nejpozději do 30 dnů ode dne účinku odstoupení. 
 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

15 

 

13.6 Strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku, který 
stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek odstoupení od Smlouvy bez 

dalšího. 
 

13.7 Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé Straně; 
za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje e-mail, fax či jiný obdobný prostředek. 

 

13.8 Strany sjednávají, že i po zániku Smlouvy zůstává zachována platnost a účinnost těch 
jejich ujednání, která dle své povahy a smyslu mají přetrvat i po zániku Smlouvy, zejména 
ujednání týkající se autorských práv, důvěrnosti, ochrany osobních údajů, odpovědnosti 
za újmu a smluvních pokut. 

Čl. 14 

Závěrečná ustanovení 
 

14.1 Právní vztahy Smlouvou neupravené nebo ze Smlouvy nevyplývající se řídí právním 
řádem České republiky a příslušnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem. 
 

14.2 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu stran ve věci předmětu této Smlouvy a 

nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody uzavřené stranami ve věci předmětu 
této Smlouvy.  

 

14.3 Strany ujednaly uzavření Smlouvy v písemné formě. Tato Smlouva může být měněna 

nebo zrušena, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, pouze písemně, a to v případě 
změn Smlouvy dodatky, které musí být vlastnoručně podepsány oprávněnými zástupci 
obou Stran.  

 

14.4 Pro případ uzavírání této Smlouvy a dodatků k ní Strany vylučují aplikaci ustanovení § 
1740 odst. 3) Občanského zákoníku, který stanoví, že Smlouva je uzavřena i v případě, 
že mezi stranami nebylo dosaženo úplné shody projevu vůle o jejím obsahu. 

 

14.5 Poskytovatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s povinnostmi, které mu vyplývají z 
této Smlouvy, a s důsledky, které způsobí jejich případné nesplnění. V tomto kontextu 
Strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku, která 
upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových smlouvách, definují 
nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich platnosti, na tuto 
Smlouvu. 

 

14.6 Je-li nebo stane-li se jakékoli ujednání této Smlouvy zdánlivým, neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ujednání této 
Smlouvy. Strany se zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ujednání 
novým ujednáním, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ujednáním 
a touto Smlouvou jako celkem. 

14.7 Strany se dohodly na vyloučení aplikace jakýchkoli všeobecných podmínek nebo jiných 
obdobných podmínek Poskytovatele, a to i v případě, že Poskytovatel na jakékoli své 
všeobecné nebo jiné obdobné podmínky odkáže v jakémkoli svém oznámení či sdělení. 

 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

16 

 

14.8 Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
Občanského zákoníku. 

 

14.9 Jestliže kterákoli ze stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, 
prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak takové jednání 
nezakládá vzdání se práva ve vztahu k takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo 
následné neplnění, porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude 
považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

 

14.10 Strany prohlašují, že veškeré informace, které si vzájemně poskytly při uzavírání této 
Smlouvy, jsou úplné, pravdivé a správné a zavazují se oznámit druhé straně jakoukoli 
událost nebo změnu okolností, které by způsobily během doby trvání Smlouvy 

nekompletnost, nepravdivost nebo nepřesnost poskytnutých informací.  
 

14.11 Strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, že získaly veškerá potřebná 
povolení a souhlasy k podpisu této Smlouvy a k plnění povinností z ní vyplývajících, a tato 
povolení a souhlasy jsou platné a účinné v plném rozsahu. 

 

14.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 

a) Příloha č. 1: Seznam svozových míst – 75 středisek Probační a mediační služby. 
b) Příloha č. 2: Vzorový harmonogram svozů 

 

14.13 V případě rozporů mezi zněním Smlouvy samotné a zněním jejích příloh má přednost 
znění Smlouvy samotné. 
 

14.14 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, pokud je zákonem toto uveřejnění vyžadováno.  

 

14.15 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.  

 

14.16 Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, bez výhrad 
s ní souhlasí, je projevem jejich vážně míněné a svobodné vůle a uzavírají ji nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují oprávnění zástupci stran 

své podpisy. 

V Praze      V Praze 

  

________________________________ _________________________________ 

Objednatel: PhDr. Andrea Matoušková,  

ředitelka Probační a mediační služba 

Poskytovatel: Bc. Hanuš Kotek,  

jednatel společnosti VEBLO a.s. 

Hanuš Kotek
Digitálně podepsal Hanuš 

Kotek 

Datum: 2022.06.27 14:44:34 

+02'00'

Ing. Jiří 
Hammer, Ph.D.

Digitálně podepsal Ing. 

Jiří Hammer, Ph.D. 

Datum: 2022.07.11 

14:24:43 +02'00'

jhammer
Text napsaný psacím strojem
v.z.



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

17 

 

 

Příloha č. 1: Seznam svozových míst – 75 středisek Probační a mediační služby. 

 

Č. střediska IČP Adresa Obec 

Cena svozu a 
ostranění 
odpadu/měs. 
v Kč bez DPH 

100 + 200 + 210 1001 Na Maninách 876/7 Praha 7, 170 00 325,00 

201 201 Poštovní 2079 Benešov, 256 14 325,00 

202 202 Politických vězňů 20/18 Beroun, 266 01 325,00 

203 203 Nám. 17. listopadu 2840 Kladno, 272 01 325,00 

204 204 Politických vězňů 109 Kolín, 280 02 325,00 

205 205 
Nám. Národního odboje 
58/6 

Kutná Hora, 284 01 325,00 

206 206 U Nemocnice 89 Příbram, 261 80 325,00 

207 207 Vodárenská 210/1 Mělník, 276 01 325,00 

208 208 S.K.Neumanna 544 
Mladá Boleslav, 
293 80 

325,00 

209 209 Boleslavská 139/12 Nymburk, 288 20 325,00 

211 211 Na Sekyře 2123 Rakovník, 269 01 325,00 

300 300 Lannova tř. 117/63 
České Budějovice, 
370 01 

325,00 

301 301 5. května 251 
Český Krumlov – 
Plešivec, 381 01 

325,00 

302 302 Otakara Ševčíka 1943 Písek, 397 01 325,00 

302.1 3021 Samoty (Probační dům) Písek, 397 01 325,00 

303 303 Roháčova 2614 Tábor, 390 02 325,00 

304 304 Na Hradbách 43/I. Jindřichův Hradec, 
377 01 

325,00 

305 305 Hradební 435 Prachatice, 383 01 325,00 

306 306 Žižkova 534 Strakonice, 386 01 325,00 

307 307 Pražská 127 Pelhřimov, 393 01 325,00 

400 400 Edvarda Beneše 1 Plzeň, 30100 325,00 

401 401 Paroubkova 228 Domažlice, 344 01 325,00 

402 402 Dukelská 138 Klatovy, 339 01 325,00 

403 4031 Kpt. Jaroše 318/4 
Karlovy Vary, 360 
01 

325,00 

404 404 
Svazu bojovníků za svobodu 
68 

Rokycany, 337 01 325,00 

405 405 T.G.Masaryka 1326 Tachov, 347 01 325,00 

406 406 Jednoty 654 Sokolov, 356 01 325,00 

407 407 Lidická 1525/2 Cheb, 350 02 325,00 

500 500 Velká Hradební 484/2 
Ústí nad Labem, 
400 01 

325,00 

501 501 Děčínská 390/4 Česká Lípa, 470 01 325,00 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

18 

 

502 502 Lázeňská 1268/12 Děčín 1, 405 01 325,00 

502a 502a Náměstí Lužické 387/2 Rumburk, 408 01 325,00 

503 503 Vikové-Kunětické 1968/2 Chomutov, 430 01 325,00 

504 504 Podhorská 62 
Jablonec nad 
Nisou, 466 01 

325,00 

505 505 nám. Dr. E. Beneše 585/26 Liberec, 460 01 325,00 

506 506 Na Valech 525/12 Litoměřice, 412 01 325,00 

507 507 Pod Nemocnicí 2381 Louny, 440 01 325,00 

508 508 Pionýrů 2921 Most, 434 01 325,00 

509 509 Husitská 1071/2 Teplice, 415 01 325,00 

600 600 Ignáta Herrmanna 227/2 
Hradec Králové, 
500 02 

325,00 

601 601 Smetanovo náměstí 279 
Havlíčkův Brod, 
580 01 

325,00 

602 602 Poděbradova 909 Chrudim, 537 01 325,00 

603 603 Balbínova 27 Jičín, 506 01 325,00 

604 604 Palachova 1303 Náchod, 547 01 325,00 

605 605 
Dům služeb, 17. listopadu 
237 

Pardubice, 530 02 325,00 

606 606 Poláčkovo náměstí 5 
Rychnov nad 
Kněžnou, 516 01 

325,00 

607 607 Bítouchovská 1 Semily, 513 01 325,00 

608 608 Milady Horákové 10 Svitavy, 568 02 325,00 

609 609 Horská 5/1 Trutnov, 541 01 325,00 

610 610 Smetanova 43 
Ústí nad Orlicí, 562 
01 

325,00 

700 700 Moravské náměstí č. 132/2 Brno, 602 00 325,00 

701 701 Hybešova 457/5 Blansko, 678 01 325,00 

702 702 17. listopadu 2995/1a Břeclav, 690 00 325,00 

703 703 Národní třída 266/14 Hodonín, 695 01 325,00 

704 704 třída Legionářů 1470/9 Jihlava, 586 01 325,00 

705 705 Riegrovo nám. 3228/22 Kroměříž, 767 01 325,00 

706 706 Floriána Nováka 5267/3 Prostějov, 796 01 325,00 

707 707 Bráfova tř. 502/57 Třebíč, 674 34 325,00 

708 708 
Protzkarova 1180 
 

Uherské Hradiště, 
686 01 

325,00 

709 709 Palánek č. 250/1 Vyškov, 682 01 325,00 

710 710 Šedesátá 7015/7055 Zlín 763 02 325,00 

711 711 Rudoleckého 906/14 Znojmo, 669 02 325,00 

712 712 Komenského 1786/25 
Žďár nad Sázavou, 
591 01 

325,00 

800 800 Tovární 985/18 Ostrava, 70900 325,00 

801 801 Nádražní 20 Bruntál, 792 01 325,00 

802 802 Na Poříčí 3206 
Frýdek – Místek, 
738 13 

325,00 

803 803 Nábřežní 290/20 Jeseník, 790 01 325,00 



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

19 

 

804 804 Zakladatelská 974/20 Karviná, 735 06 325,00 

804a 804a Dlouhá třída 46a/1647 Havířov, 736 01 325,00 

805 805 Divadelní 879/3 Nový Jičín, 741 01 325,00 

806 806 
Mozartova 110/4 
 

Olomouc, 779 00 325,00 

807 807 Olomoucká 9/8 Opava, 747 77 325,00 

808 808 Smetanova 2017/4 Přerov, 750 02 325,00 

809 809 
 
Štefánika 412/12b 

 
Šumperk, 787 01 

325,00 

810 810 Mostecká 303 Vsetín, 755 01 325,00 

 

  



 
Č.j. PMS-Spr 2375/2022-013-6 

20 

 

Příloha č. 2: Vzorový harmonogram svozů ze 75 středisek Probační a mediační služby 

 

 


